
Faktura / lnvoice

Doddvatel, Selle r

SLOVNAFT. a.s
Vldie hrdlo 1. 82412 Bralistava
lCOi Registratio n no: 31322832
lC pre DPHA/AT registration no: SK2O2O37264O
Zapisa nf, v O behod no r.n reg iski Ok+esn 6 hc -S rlCu Bratislava l,
Odd. Sa, Yloika d 426i8

.' -egistered rn the commerciar Register of the District count Bratisrava r.

I :ticn Sa File l-Jo . a25 B

Fa.:,-: ._,sia. I Eiri ng locaticn.

vc_:t:,:=- as.
. re -::': ' 32412 Brattslava
-:€':^ :-.^e contact 0C.{21258597554. 7549. FAX, 0O421258597560irsi]. !€..,.' 3ANK VSEOBECNA OVEROVA BANKA A.S-
3 s,: :ar.:,eho uctu.Bank account. 19335O455SiO2OO

I BAN: SK5902000000001 9335045s5
SWIFT: SUBASKBX

dislo zoznamu/List number:
Cislo zdkaznika /Customer code:
Cislo zmluvy/Contract no:

Ddtum vystavenia/Date of issue:
Ddtum dodaniarDate of delivery:
Detum splatnosti /Payment due:
FaKura bola vystavend dvojmo.
The invoice was made in duplicate

Kupuj0ci'Buyer.

Obec Belu5a
Farskd 1045i6, 018 6 t BeluSa
ICO/Registration no: 003i 7063
lC pre DPH/VAT registration no:

Cislo faktury /lnvoice number:

4590092409

201 1i3080088338/MSSK

410660

5611867272

17 02.2011
15 02.2011
24.022011
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=.^- 
i

Mj
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MnoZstvo

Quantity
Jednotkovd cena

Net unit price
Zdklad dane

Net value
Hodnota DPH

VAT value
Suma celkom

Gross value

DPH0,6

VAT06
:'" 1 J'esel
iEr.qro PLUS 95
TEI.IPO PLUS DIESEL
I,,IADIT M7ADS3 l OL
I.lADIT OTHP32 1OL
PROGRAM 2 AUTOUM
Tc!l Prepaid

L

L

L

KS
KS
KS
KS

138,00
37,26

359,03
2,00
2,00
'1 ,00

50,00

1,2167
1 ,1600
r ,uoo /

24,2500
21 ,5000

5,5'1 00
1,0000

167,91

382,99
48,50
43,00

5,51
50.00

200a
200h
200h
200h
20o/o

2004

33,58
8,65

76,60
9,70
8,60
1,10

201 ,49
51 .87

459,59
58,20
51,60

6,61
50,00

\- Sadzba dane
VAT rate

: ai ndl. + mytne

240,6

Total/Total

Z6klad dane
Taxable amount

50,00

691 ,13

741,13

Dan
VAT amount

138.23

138,23

Fakturovand suma Mena
lnvoice value Currency

s0,00 EUR

829.36 EUR

879,36 EUR

Ciastka k uhrade /Total amount: 879,36 EUR
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